
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A336E65-C192-4135-B9FA-198FD0C4EB8C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 2 000 000,00 0,00

Pozostała działalność 2 000 000,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 069 000,00 1 244 440,00

Pozostała działalność 1 069 000,00 1 244 440,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 175 440,00

66 261 735,66 64 437 175,66

85395

63095

Razem:

2180 175 440,00

-1 824 560,00

Rozdział Paragraf Zmiana

-2 000 000,00

-2 000 000,00

6370 -2 000 000,00

175 440,00

175 440,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.18.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 6 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A336E65-C192-4135-B9FA-198FD0C4EB8C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Turystyka 4 250 000,00

Pozostała działalność 4 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 250 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 000 000,00

49 482 043,01

Po zmianieZmiana

-3 950 000,00 300 000,00

-3 950 000,00 300 000,00

-1 950 000,00 300 000,00

-2 000 000,00 0,00

-3 950 000,00 45 532 043,01

Dział Rozdział Paragraf

630

63095

6050

6370

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.18.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 6 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A336E65-C192-4135-B9FA-198FD0C4EB8C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Człuchowie Uchwały Nr L.403.2023 z dnia                                 
6 lutego 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie.  

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A336E65-C192-4135-B9FA-198FD0C4EB8C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



